

# Garant Finans A/S

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 83 17 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Steffen Meyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Finans A/S Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 83 17 37
	Stiftet: 26. marts 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Christian Andersen
<b>Direktion</b>	Steffen Meyer, Adm. dir. Johnny Noisen, direktør Vibeke Helmer Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Materiel Udlejning Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 kr. mod -8.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.498 kr. mod 4.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>339</b>	<b>-8.428</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.819	13.638
Andre finansielle indtægter	19	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.177</b>	<b>5.210</b>
Skat af årets resultat	-2.679	-1.146
<b>Årets resultat</b>	<b>9.498</b>	<b>4.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.498	4.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.498</b>	<b>4.064</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.744	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.046	300.249
Udsudte skatteaktiver	10.120	12.799
Tilgodehavender i alt	<u>349.910</u>	<u>313.048</u>
Likvide beholdninger	<u>48.890</u>	<u>76.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.800</u></b>	<b><u>389.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.800</u></b>	<b><u>389.100</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-117.498</u>	<u>-126.996</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.502</u></b>	<b><u>373.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	<u>2.298</u>	<u>2.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.298</u>	<u>16.096</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.298</u></b>	<b><u>16.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>398.800</u></b>	<b><u>389.100</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-126.996	373.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.498	9.498
	<b>500.000</b>	<b>-117.498</b>	<b>382.502</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-5 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
